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Titel Anti-terror øvelse på Vestforbrænding 
Brødtekst Vestforbrænding bliver rammen om en større anti-terror øvelse, som finder sted i Glostrup onsdag den 15.11.2017 i tidsrummet 15 – 23. Det er Politiets Efterretningstjeneste (PET) og Politiets Aktionsstyrke, som koordinerer øvelsen, som også kommer til at omfatte indsatser af soldater fra Jægerkorpset, specialister fra bomberydningsenheden EOD, specialtjenester samt politi fra Vestegnens Politi. VF har sagt ja til være rammen om denne øvelse, som finder sted på det største anlæg, politiet har gennemført øvelser på til dato.

Hvad betyder det for dig?Vi opfordres alle til at møde og gå, som vi plejer, men også til at vi ikke bliver i hverken bygninger eller på arealer for at få en ”oplevelse”. Har du en funktion på VF, der betyder, at du skal forblive på din arbejdsstation, vil du blive orienteret direkte om dette..
Større øvelseAt der er tale om en større øvelse fremgår af de informationer, som VF har fået af politiets koordinator. Der deltager således 50 – 100 såkaldte figuranter, 100 fra indsatsstyrken, en helikopter plus et ikke synligt overvågningsfly. Der vil undervejs blive affyret våben på kontrollerede arealer. Øvelsen er baseret på en gidseltagningssituation, hvor forhandling med gidseltagere ikke længere er mulig.
Hvornår og hvorØvelsesdeltagerne kommer fra kl. 15. Figuranter vil indfinde sig fra kl. 17. Selve øvelsen er planlagt til at vare en time i løbet af aftenen. Alle aktiviteter på VF vil i forhold til øvelsen blive koordineret af Vibeke Petersen (VPE). På VF i Glostrup vil administrationsbygningen, Rampehuset og Taburetten i særlig grad være rammen om øvelsen, som dog også vil komme til at omfatte andre lokationer som eks.  vores udendørs arealer.
Information og spørgsmålDet er Vestegnens Politi, som har til opgave at orientere offentligheden og i særlig grad beboerne i de nærliggende ejendomme om øvelsen, og VF Kommunikation og vores eget beredskab henviser eventuelle henvendelser direkte til politiet.Har du spørgsmål til denne orientering og afvikling af øvelsen, er du velkommen til at kontakte Vibeke Petersen på e-mail vpe@vestfor.dk eller tlf. 21 16 09 55.
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